膏葉台オープン く第1弾》B3

珈 了層

ー

フ ー ズ マ ー ケ ッ トSELEC■ ON=価 値 を 選 び 抜 い た 食 品 を 売 る 店 の コ ン セ プ トで

平 成 元 年 に 1号店 が オ ー プ ン いた しま した。今 て は 多 くの お 客 様 の ご憂 顧 に よ り、お か げ さ
まで千 葉t埼玉 で皆 様 の お 役 にた たせ て いただ ぃてお ります。
今や安全安心は当たり前の時代になりました。お害織はもちろんですが「生産者の方々Jも
大切に「正 直 な商 売」「 良 い品 をよ り安 くJを含言葉に、地域のお害様の豊かな食生
活と満足を常に優先し 皓師到 備潮謝 「価格」を重視しているスーパーマーケットです。

～ 店 長 の ご挨 拶 ～
この度は、相地区に4店 舗日の青葉台店が出店となりました。
近隣の皆様の食生活が今 まで以 Lに 豊かにな り「セ レクションが 音葉台 に出来て
良かった・ 」と喜んでいただけることを願ってお ります。また、柏 青葉台地区の食
品物価を 下げるべく 誠心誠意、一生懸命スタッフー同努力してまいりますので多 く

店長:松 ド   の皆様のご愛顧のほど宣しくお願い申し上げます。

シヤウエツセン2個東

ピ 2Q塁塁

ヨ〔勲た,|||1111111

北総ヨ春プロック
(肩ロース・バラ )

ぜ 8轟

ア ス パ ラ

還7電塁

イン ド産  銹●18880日の81チリ産

露歴要響 |。躙
詣 5Q竪 |ゴ

彗Q豊塁表示価格
よ り

アメリカ産

アメリカンチエリー 千葉育ち鶏もも肉

』 5&
アメリカ産  ■澪籠餃49円の品

牛肩ロース切落し歴讐苛じやが芋

搬 5Q塁
ベビーチーズ4個

ζ:`'民り,こう〔:で鶴|'|

CCCタカノ '=完節 58日の3

魚 おかめ極小粒綿
=懸

,

亀計■塊 _=

シヨーマン '鱗毯420日 の昌

層下口嘔 富鳳b2日…"独
ラジ

'tシ
=tr52お =あ

畠|ャマサ
=

轟寃もおζはあJ

1ン 閉ヽコツペバン
」
壁里18申 間ギ《:力::E解

`'け

ツクリーム.撃
塾暦禅島 9円

ポテトチップス

バールライス

26年度産千葉県窮隅産こし0かり

□ 雄990円簑■0".ら